trimonii perpetuum » die 11 Aprilis an. 1741; et« Ni
miam licentiam » die 18 Maii an. 1743 ad Poloniae

Episcopos datas, hac Nostra Epistola omnes fideles
Polonos rogamus, monemuset hortamur, ut Aposto
licis Nostris vocibus obtemperantes ab hujusmodi abo
minanda sane re in posterum diligentissime caveant.
lam porro ex his omnibus quae Nos brevissimeper
strinximuset attigimus, Tibique significavimus,Tuum
erit, Venerabilis Frater, adhibita etiam Tuorum suffra
ganeorum opera, refellere et obterere impudentem ca
lumniam Nobis et huic S. Sedi impositam,et istis fi
delibus significare curas omnes a Nobis et ab eadem
Sede pro spirituali eorum bonoet utilitate continen
ter susceptas , eosque amantissimis verbis de singu
lari Nostra in ipsos caritate, studioque certiores fa
cere. Ne desinas vero unquam una cum Tuis suffra
ganeis eosdem fideles populos qua voce, qua saluta
ribus et opportunis scriptis semper monere, exhor
tari, excitare, ut a veritatis, honoris, virtutis iustitiae
que semita, ac sanctissimis divinae nostrae religionis
praeceptionibus nunquam deflectant, utque magis in
dies in fide, amore, et observantia erga hanc Petri
Cathedram catholicae veritatis, et unitatis centrum
stabiles et immoti persistant. Hoc sane modoa cle
mentissimo misericordiarum Patre obtinebunt cele
stium benedictionum copiam, quae unice possunt non
solum ab ipsis perniciosissimasillas avertere pertur
bationes, quibus inimici homines eos obruerevellent,
verum etiam efficere , ut iidem Poloni avitae suac
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Religionis prosperitate, omniqne vera felicitate per
frui queant. Nos certe quidem in omnioratione et
obsecratione cum gratiarum actione a benignissimo
Domino humiliter, enixeque exposcimus, ut divinae
gratiae suae divitias super fideles Poloniae populos
propitius semper eflundere velit. Denique hac occa
sione quam libentissime utimur, ut iterum testemur
et confirmemus praecipuam Nostram in Te, Tuos
que Suffraganeos benevolentiam. Cuius quoque pi
gnus esse volumus Apostolicam Benedictionem, quam
intimo cordis affectu Tibi ipsi, Venerabilis Frater,
Tuisque Suffraganeis, cunctisque Clericis, Laicisque
fidelibus Tuae et illorum curae commissis peraman
ter impertimur.

Datum Romae apud S. Petrum die 6 lunii
Anno 1861.

Pontificatus Nostri Anno Decimoquinto.

PIVS PP. IX.

AD PERPETUAM BEL MEMOBIAM

D. tuendo colendeque agro suo sollicitus caelestis
paterfamilias si quando inimicus homo supersemi
nasset in eo zizania, operarios novos ac strenuos illuc
mittere. properavit, qui assiduo labore malarum her
barum stirpes evellerent , ut noxio quovis extincto
ac sublato semine, dominicus ager lectissimi germinis
viriditate nitesceret. ld sane factum animadvertimus